Arap dilbilim geleneğinde nekre meramını doğru bir şekilde açıkça beyan etmekten ziyade muhatabın zihninde merak uyandırmak için kullanılır (Kaçar, 2005: 183).

Bu birikimi hassaten ele alan 18. asır Osmanlı âlimlerinden Abdülbaki Arif Efendi (v. 1125/1713) felsefi ve mantıksal bağlamları da dikkate alarak kaleme aldığı *Ma'rife ve Nekre Risalesi*'nde bir kelimenin ma'rife hale gelmesini sağlayan "el" takısıyla cinsin mi kastedildiği yoksa toplu olarak fertlerde bulunan hususun mu kastedildiği veya muayyen olmayarak birkaçında bulunan husus mu olduğu sorusuna verdiği cevapta mutlak olarak vaz' edilip belirliliği ifade ettiğini anlatır.